
FHN kiçikhəcmli gəmi 
istifadəçiləri üçün 

silsilə maarifləndirmə 
tədbirləri keçirib
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 

Kiçikhəcmli Gəmilərə Nəzarət və 
Sularda Xilasetmə Dövlət Xidməti 
kiçikhəcmli gəmi istifadəçilərinin 
müvafiq təhlükəsizlik qaydaları ilə bağlı 
maarifləndirilməsi məqsədilə silsilə 
tədbirlər keçirib.

Bakı şəhəri, Sabunçu rayonunun Nardaran 
qəsəbəsində, Şabran rayonunun  Hacıqaraqaşlı 
kəndində və Mingəçevir şəhərində isə Kür çayının 
sahilində “Kiçikhəcmli gəmilərin təhlükəsiz istisma-
rı” mövzusunda keçirilən tədbirlərdə kiçikhəcmli 
gəmi istifadəçiləri iştirak edib.

Tədbirlərdə kiçikhəcmli gəmi istifadəçilərinə 
bu tip gəmilərin təchizat avadanlıqları barədə 
məlumat verilib. Həmçinin kiçikhəcmli gəmilərə 
texniki nəzarətin mövcud tələblərinə dair norma-
lar izah olunub, bu tip su nəqliyyatı vasitələrinin 
qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş texniki baxışdan 
keçirilməsinin və sürücülük hüququ üçün sürücülük 
vəsiqələrinin alınmasının vacibliyi diqqətə çatdırılıb. 
Eyni zamanda, kiçikhəcmli gəmi sürücüləri kollektiv 
və fərdi xilasedici vasitələrdən istifadə qaydaları ilə 
bağlı da maarifləndirilib.

Tədbirlərdə kiçikhəcmli gəmi istifadəçilərinə 
sözügedən gəmilərin təchizat  avadanlıqları 
və təhlükəsiz istismar qaydaları haqqında 
maarifləndirici broşürlər paylanılıb.

“Xalq qəzeti”

Çin dünyanın dərin keçmişə 
və çoxəsrlik tarixə malik olan ən 
böyük dövlətlərindən biridir. Bu 
ölkənin xalqı zaman-zaman çox 
çətinliklə üzləşib və sərt sınaqları 
uğurla adlayıb. Çin Xalq Res-
publikası son dövrlərdə iqtisadi 
sahədə əldə etdiyi uğurlarına 
görə dünyada aparıcı mövqe 
qazanıb. Uğurlu xarici və daxili 
siyasətin nəticəsində burada da-
vamlı inkişafa nail olunub. Çində 
bütün sahələrdə özünəməxsus 
adət-ənənələr var. Hazırda Çin 
dövlətinin idarəçilik üsul-idarəsinin 
və iqtisadi quruluşunun dünyada 
bənzəri yoxdur. Çinlilər bunu spe-
sifik xüsusiyyətləri olan idarəçilik 
forması adlandırırlar. Çinin xarici 
siyasətinin əsasını başqa ölkələrin 
daxili işinə qarışmamaq və iqti-
sadi əlaqələri ikitərəfli qarşılıqlı, 
faydalı əməkdaşlıq çərçivəsində 
inkişaf etdirmək təşkil edir. Bu 
siyasət fəlsəfəsi dünyanın hazırkı 
problemlərinin fonunda özünü 
hərtərəfli doğruldur. 

Çinlə Azərbaycan  arasında 
əlaqələrin tarixi eramızdan 
əvvəllərə gedib çıxır. B.e.ə. II 
əsrin əvvəllərindən başlayaraq, 
Azərbaycan Şərqi Asiya ölkələrinin 
Qərblə beynəlxalq tranzit ticarəti 
yolunda yerləşdiyinə görə, onun 
bu ölkələrlə ticarət, iqtisadi 
sahələrdə olduğu kimi, mədəni 
sahədə də əlaqələr yaratmasına 
geniş imkanlar açılmışdır.

1991-ci il dekabrın 27-də 
Azərbaycan Respublikasının 
müstəqilliyini tanıyan Çinlə 
diplomatik əlaqələr nümunəvi 
səviyyədədir. 1992-ci ilin av-
qust ayında ÇXR-in Azərbaycan 
Respublikasında səfirliyi açılıb. 
Az sonra isə Azərbaycanın Çin 
Xalq Respublikasında səfirliyinin 
açılması reallaşdırılıb. İki ölkə 
arasında rəsmi nümayəndə 

heyətlərinin qarşılıqlı səfərləri 
diplomatik əlaqələrin daha da 
möhkəmləndirilməsinə xidmət 
edib.

Azərbaycan xalqının ümummilli 
lideri, Prezident Heydər Əliyev 
1994-cü il martın 7-dən 10-dək 
Çində rəsmi səfərdə olub və Çin 
Xalq Respublikasının Sədri Tszyan 
Tszemin, Baş naziri Li Pen ilə fay-
dalı görüşlər keçirib. Həmin səfər 
zamanı iki dövlət arasında səkkiz 
müqavilə imzalanıb. T.Tszemin 
Heydər Əliyevlə danışıqlar 
zamanı bildirib ki, onun ölkəsi 
Azərbaycanla münasibətlərin inki-
şaf etdirilməsinə böyük əhəmiyyət 
verir və bütün sahələrdə dost-
casına əməkdaşlığın daha da 
genişləndirilməsi üçün onunla 
birlikdə səy göstərməyə hazır-
dır. Ulu öndər Çinin beynəlxalq 
siyasi və iqtisadi platforma-
larda böyük rol oynadığını və 
islahatlar keçirilməsində Çinin 
təcrübəsinin öyrənilməsinə 
Azərbaycanın maraq göstərdiyini 
qeyd edib. Elə həmin gün Tszyan 
 Tszemin və Heydər Əliyev ÇXR 
ilə Azərbaycan arasında dost-
luq münasibətlərinin inkişaf 
etdirilməsinin əsasları haqqında 
birgə bəyanat imzalayıblar. İki ölkə 
arasında hava yolunun açılması 
haqqında, elmi-texniki və mədəni 
əməkdaşlıq, təbabət, radio və tele-
viziya, turizm sahəsində qarşılıqlı 
fəaliyyət haqqında sazişlər də 
bağlanıb. 

Çin Xalq Respublikası 
Baş nazirinin müavini Tsyan 
Tsiçen 1996-cı ilin aprelində 
Azərbaycanda səfərdə olub. Bu 
zaman ikitərəfli münasibətlərlə 
yanaşı, əsas müzakirə mövzula-
rından biri Azərbaycanın dövlət 
suverenliyi və torpaqlarının işğalı 
olub. T.Tsiçen ÇXR-in Azərbaycan 
Respublikasının torpaqlarının 

toxunulmazlığını tanıdığını və 
Azərbaycanın yanında olduqlarını 
bir daha bəyan edib. Ondan bir il 
sonra Çin Xalq Respublikasının 
Ümumçin Xalq Nümayəndələri 
Məclisinin nümayəndə heyəti 
Azərbaycana səfər edib və iki ölkə 
arasında iqtisadi əməkdaşlığın 
möhkəmləndirilməsi, parlament 
əlaqələrinin daha da inkişaf 
etdirilməsi ilə bağlı mühüm 
görüşlər keçirib. 

1998-ci il sentyabrın 8-də 
Bakıda ulu öndər Heydər Əliyevin 
təşəbbüsü ilə tarixi Böyük İpək 
Yolunun bərpası üzrə TRASEKA 
proqramı çərçivəsində Avro-
pa və Asiya dövlət başçılarının 
zirvə görüşünə həsr olunmuş 
beynəlxalq konfrans keçirilib. Bu 
konfrans da, öz növbəsində, iki 
ölkə arasında münasibətlərin daha 
da istiləşməsinə səbəb olub.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev də ÇXR-lə münasibətlərin 
inkişaf etdirilməsinə yüksək 
diqqətlə yanaşır. 2005-ci ilin 
martında cənab İlham Əliyev Çin 
Xalq Respublikasına ilk rəsmi 
səfər edib. ÇXR-in sədri Xu 
Szintao bu səfəri iki ölkə arasın-
da münasibətlərin tarixində çox 
mühüm hadisə kimi qiymətləndirib. 
O, həmçinin Azərbaycanın 
Cənubi Qafqazda liderlik möv-
qeyinin möhkəmlənməsindən 
məmnunluğunu bildirib. Öz 
növbəsində, İlham Əliyev 
Azərbaycanın Çinlə əlaqələrə xü-
susi önəm verdiyini vurğulayaraq, 
Azərbaycan rəhbərliyinin Çinin iş-
güzar dairələrinin ölkə iqtisadiyya-
tının müxtəlif sahələrinə sərmayə 
qoymasına kömək göstərəcəyini 
deyib. Dövlətimizin başçısı həmin 
səfər zamanı Azərbaycan–Çin 
biznes forumunun işində iştirak 
edib, Böyük Çin səddinə baxıb, 
həmçinin digər işgüzar görüşlərdə 
qatılıb.

Ümimiyyətlə, Prezident İlham 
Əliyev Çinə 2 dəfə (2005, 2015) 
rəsmi səfər edib və 3 dəfə müxtəlif 
beynəlxaq səviyyəli tədbirlərdə iş-
tirak etmək üçün bu ölkəyə gedib. 
2015-ci ildə Çinə rəsmi səfəri za-
manı İpək Yolu iqtisadi kəmərinin 
yaradılmasının birgə təşviqinə 
dair Anlaşma Memorandumu 
 imzalanıb. Həmin memorandum 

iqtisadi-ticarət əlaqələrinin inkişafı 
üçün istiqamətləri müəyyən edib. 

Azərbaycan tərəfindən həyata 
keçirilən Bakı–Tbilisi–Qars və 
Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət 
Limanı kimi nəqliyyat-infrstruktur 
layihələri Transxəzər Şərq-Qərb 
Nəqliyyat Dəhlizini formalaş-
dırır, bu isə Çindən Avropaya 
yük daşımaları üçün əvəzsiz 
marşrutdur. Bu nəqliyyat marş-
rutu malların Çindən Avropaya, 
Avropadan isə Çinə gətirilməsi 
üçün ən qısa yoldur. 2015-ci 
ilin avqustunda Çindən ilk kon-
teyner qatarı Xəzər dənizindən 
keçməklə Azərbaycana gəlib. 
2018-ci ildə Bakı–Tbilisi–Qars 
dəmir yolu vasitəsilə 19 qatarla 
yük daşınıb. Logistik imkanlar 
artdıqca yükdaşımaların inten-
sivliyi də artır. Bu isə özündə 
ikitərəfli ticarət dövriyyəsinin ilbəil 
dinamik inkişafını ehtiva edir. 
Çinin Cənubi Qafqaz ölkələri ilə 
ticarətində Azərbaycanın payı 45 
faizə qədərdir. Ölkəmizdə 120-yə 
yaxın Çin sərmayəli şirkət fəaliyyət 
göstərir. Azərbaycan və Çin 
arasında Hökumətlərarası Ticarət-
İqtisadi Əməkdaşlıq Komissiyası 
mövcuddur.

Ermənistan–Azərbaycan, Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsində Çin 
dünya ictimaiyyəti ilə birlikdə prob-
lemin sülh yolu ilə həll edilməsi 
üçün səylərini göstərməyə hazır 
olduğunu bildirib və BMT-nin 
müvafiq qətnamələrini hər zaman 
dəstəklədiyini ifadə edib. Sonrakı 
dövrlərdə Çinin bu münaqişəyə 
yanaşma tərzi dəyişməyib. 
Azərbaycan da Çinin vahid Çin 
siyasətinə hörmət edir və Tayvanı 
Çinin vahid hissəsi kimi qəbul edir. 
2006-cı ilin oktyabrında Çinin Xa-
rici Ölkələrlə Dostluq Cəmiyyətinin 
binasında Çin–Azərbaycan Dost-
luq Cəmiyyətinin (ÇADC) təsis 
iclası keçirilib. 

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev və xanımı 
Mehriban Əliyeva 2008-ci ilin av-
qustunda Pekində keçirilən XXIX 
Yay Olimpiya Oyunlarının açılış 
mərasimində iştirak etmək üçün 
Çində səfərdə olublar. Pekindəki 
"China World Hotel" də Olimpiya 
Oyunlarının mədəni proqramı 
çərçivəsində "Azərbaycan günü" 

keçirilib və maraqlı anları ilə yadda 
qalıb. 

Cənab İlham Əliyev daim 
Azərbaycanla Çin arasında 
əlaqələrin uğurla inkişaf  etdiyini, 
siyasi, iqtisadi, humanitar və 
digər sahələrdə əməkdaşlığın 
daha da genişləndirilməsi üçün 
yaxşı imkanların olduğunu vur-
ğulayıb. Fərəh doğuran haldır 
ki, ölkələrimiz arasında heç bir 
problem olmayıb və yoxdur. Hər 
iki dövlət qarşılıqlı şəkildə bir-
birinin suverenliyini və torpaqların 
toxunulmazlığını tanıyır. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının daimi 
üzvlərindən olan ÇXR hər zaman 
Azərbaycanı dəstəkləyib.

Azərbaycan–Çin 
parlamentlərarası əlaqələr üzrə 
işçi qrupu fəaliyyət göstərir və bu 
kontekstdə münasibətlər yüksək 
səviyyədə davam etdirilir.

Tərəflər hərbi nümayəndə 
heyətlərinin mübadiləsini, hərbi 
kadrların hazırlanmasını, hərbi 
yardım göstərilməsini və digər 

formalarda əməli əməkdaşlığı 
da davam etdirirlər. Dörd il əvvəl 
Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə naziri Zakir Həsənovun 
rəhbərlik etdiyi nümayəndə 
heyətinin ÇXR Dövlət Şurası-
nın üzvü, Milli Müdafiə naziri 
Vey Fenxenin dəvəti ilə Pekinə 
səfər etməsi hər iki dövlətin 
əlaqələrinin yüksək səviyyədə ol-
masının göstəricisidir. Hərbi təhsil 
sahəsində əldə olunan razılaşma-
ya əsasən, Azərbaycan Ordusu-
nun nümayəndələri Çində “Yüksək 
strateji komandanlıq” kursunda 
təhsil alıblar.

İki ölkə arasında müxtəlif 
sahələrdə əməkdaşlığımız daha 
da genişlənir, qarşılıqlı siyasi 
etimad güclənir. Əlaqələr təhsil 
sahəsini də əhatə edir. Bakı 
Dövlət Universitetinin şərqşünaslıq 
fakültəsində 1997-ci ildən Çin dili 
ixtisası şöbəsi fəaliyyət göstərir. 
İlbəil ikitərəfli tələbə mübadiləsi 
aparılır. Hazırda Çində 500-ə ya-
xın azərbaycanlı tələbə təhsil alır. 

Müasir mərhələdə Çin Xalq 
Respublikası böyük potensiala 
malik olaraq ən müasir texnologi-
yalar tətbiq edərək yüksək sürətlə 
tərəqqi edir. Bu gün Çin Milli Neft 
Korporasiyası, ümumilikdə, Çin 
şirkətləri Azərbaycanın karbohid-
rogen ehtiyatlarının işlənilməsində 
fəal iştirak edirlər. Bu sahəyə 
böyük sərmayə qoyurlar. Çin 
şirkətlərinin neft layihələrində işti-
rakı ilə Azərbaycanda neft hasilatı 
artır. 

Bu gün Azərbaycanın Sumqa-
yıt şəhəri ilə Çinin Cu Cou şəhəri 
arasında qardaşlaşmış şəhərlər 
çərçivəsində işgüzar əlaqələr 
mövcuddur. İdman sahəsində 
rəqabət isə dostluq münasibətləri 
səviyyəsindədir. 

Otuz yaşı olan Azərbaycan–
Çin diplomatik əlaqələri sağlam 
əsasda uğurla davam edir. 

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”

Rusiya–Ukrayna:  
bütün istiqamətlərdə silahlı 
qarşıdurmalar davam edir

Dünən Rusiyanın hərbi qüvvələri Kiyev 
ətrafından geri çəkilməkdə davam ediblər. 
Ukrayna hərbçiləri isə bu istiqamətdə 

irəliləyirlər. Məlum olub ki, şimal-qərb istiqaməti 
boyunca Ukrayna qüvvələri İrpen şəhərindən 
başlayaraq, Buça və Qostomel istiqamətində 
xeyli ərazini azad ediblər. 

Bu barədə “Euronews” 
agentliyi Böyük Britaniya-
nın Müdafiə Nazirliyinin 
kəşfiyyat məlumatlarına 
istinadən məlumat ya-
yıb. Xəbərdə sonra deyilir 
ki, Rusiya qüvvələrinin 
münaqişənin ilk günündən 
döyüşlərə məruz qalan Qos-
tomel hava limanından geri 
çəkildiyi təsdiqlənib. Şərq 
istiqamətində Ukrayna bir 
neçə kəndi azad edib.

Ukrayna qüvvələri dünən 
ağır döyüşlərdən sonra 
Xarkov şəhərinin şərqindəki 
əsas marşruta nəzarəti bərpa 
ediblər. Bu, cari həftənin 
əvvəlində Sumı yaxınlığın-
dakı Trostyanets şəhərinin 
azad edilməsindən sonra baş 
verib. 

Dünən Ukraynanın şərq 
və cənub əyalətlərində 
xüsusilə ağır döyüşlər gedib. 
Hər iki tərəfdən canlı qüvvə 
və texnika itkisi var. Uk-
rayna Silahlı Qüvvələrinin 
Baş Qərargahı feysbuk 
səhifəsində bildirib ki, 
indiyədək qarşı tərəfdən 17 
800 hərbçi zərərsizləşdirilib. 
Bundan başqa, hücum edən 
tərəfin 631 ədəd tankı, 1 776 
ədəd zirehli döyüş maşını, 
316 ədəd artilleriya sistemi, 
100 ədəd RYAS (reaktiv 
yaylım atəş sistemi), 54 
hava hücumundan müdafiə 

 sistemi, 143 ədəd hərbi 
təyyarəsi, 134 ədəd helikop-
teri, 1236 ədəd nəqliyyat 
vasitəsi, 7 ədəd gəmi/kater, 
76 ədəd yanacaq çəni, 87 
ədəd dronu, 24 ədəd xüsusi 
texnikası və 4 operativ-taktiki 
raket kompleksi məhv edilib.

Rusiya tərəfi, öz 
növbəsində, Ukraynanın ağır 
itkilər verdiyini iddia edir. 
Rusiya Hava Hücumundan 
Müdafiə Qüvvələri Ukrayna-
ya məxsus iki Mi-24 helikop-
terini və 24 pilotsuz uçuş 
aparatını vurub. Bu barədə 
Rusiya Müdafiə Nazirliyinin 
rəsmi nümayəndəsi, gene-
ral-mayor İqor Konaşenkov 
bildirib.

Onun sözlərinə görə, 
Rusiya Silahlı Qüvvələri ötən 
sutka ərzində Ukraynanın 67 

hərbi obyektini, o cümlədən 
Ukrayna ordusunun hərbi 
texnikasının cəmləşdiyi 54 
ərazini vurub.

Konaşenkov onu da 
bildirib ki, xüsusi əməliyyat 
başlanandan Rusiya Si-
lahlı Qüvvələri Ukraynaya 

məxsus 381 pilotsuz uçan 
aparatını və 1882 tankı 
məhv edib.

Bu arada Avstraliya 
Ukraynaya zirehli maşın-
lar göndərəcəyini açıqla-
yıb. Avstraliya rəsmiləri 
neçə avtomobilin və 
nə vaxt göndəriləcəyini 
təsdiqləməsələr də, 
tədarüklərin planlaşdırılması 
davam edir.

Avstraliya artıq Ukray-
naya raketlər və humanitar 
ləvazimatlar göndərib. Rəsmi 
Kanberra yüzlərlə rusiyalı 
siyasətçi, hərbi komandir və 
iş adamına qarşı sanksiya 
tətbiq edib. 

M.HACIXANLI, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan – Çin əlaqələri  
sağlam əsasda uğurla inkişaf edir 

Çin və Azərbaycan respublikaları arasında möhkəm 
diplomatik və mədəni əlaqələr mövcuddur. Bu əlaqələr 
ölkəmiz dövlət müstəqilliyi qazandıqdan sonra, 
 1992-ci ilin aprel ayında rəsmiləşərək daha da inki-
şaf etmişdir. Azərbaycanın müstəqilliyini tanıyan ilk 
ölkələrdən biri də Çin Xalq Respublikası olub. 

“Yurdun hər guşəsi cənnət olacaq” 

Azərbaycan Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrimizin müzəffər 
Ali Baş Komandanı cənab İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva Tərtər rayonunun Su-
qovuşan qəsəbəsində Novruz  
tonqalı alovlandırandan sonra 
dövlətimizin başçısı Azərbaycan 
xalqına təbrikində vurğuladı ki, biz 
döyüşərək, qan tökərək, şəhidlər 
verərək doğma diyarımızı erməni 
işğalından azad etdik və Qara-
bağa qayıtdıq. “Bütün Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur bölgəsində 
çox genişmiqyaslı abadlıq işləri 
aparılır, şəhərlər yenidən qurulur, 
kəndlər yenidən salınır. Əlbəttə 
ki, bizim əsas vəzifəmiz keçmiş 
məcburi köçkünləri tezliklə bu 
doğma diyara qaytarmaqdır”. 

Prezident İlham Əliyev və xa-
nımı Novruz bayramını keçirdikləri 
Suqovuşanda ikimərtəbəli yeni 
məscidin və turizm kompleksi-
nin təməllərini qoyub, fərdi evin 
təmiri ilə tanış olub, 35 kilovoltluq 
müasir izolyasiyalı kabel xəttinin 
təqdimatında və ilk avarçəkmə 
təlim-məşq toplantısının rəsmi 
açılışında iştirak ediblər. Həmin 
kadrlara baxdıqca, qürur hissi 
keçirməmək olmurdu. Görünən 
budur ki, ərazilərin yenidən qu-
rulması müasir inkişaf tariximizin 
ən mühüm hadisələrindən birinə 
çevrilməkdədir.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurla 
bərabər, digər bölgələrdə həyata 
keçirilən quruculuq layihələri də 
bizi çox sevindirir. Vətənimizin 
bütün guşələrində yenilənmə, 
sosial-mədəni inkişaf sürətlənir. 

Fevralın 18-də Prezidenti İlham 
Əliyev Coşqun Cəbrayılovu 
Bakı şəhəri Nizami Rayon İcra 
Hakimiyyətinin, Elgin Həbibullayevi 
Bakı şəhəri Nərimanov Rayon 
İcra Hakimiyyətinin və Elxan 
İbrahimovu Kürdəmir Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı təyin 
olunmaları ilə əlaqədar video-
formatda qəbul edərkən deyib 
ki, regional inkişaf üzrə Dövlət 
proqramları bölgələrdə vəziyyəti 
böyük dərəcədə müsbətə doğ-
ru dəyişdirmişdir. Amma ölkə 
qarşısında hələ də problemlər 
var və bunlar həll olunmalıdır. 
Məmurlar insanlarla daim təmasda 
olmalı, onların problemlərini 
birbaşa özlərindən eşitməli, həll 
etməlidirlər. ”Yəni, bütün məmurlar 
qarşısında mənim tərəfimdən 
qoyulan vəzifələr bundan ibarətdir. 
Çünki hər bir dövlət məmuru 
 Prezident başda olmaq şərti ilə 
xalqın xidmətçisidir”.

İnsanlar arasında səmimiyyət 
və saflıq duyğularını gücləndirən 
bu bayram ovqatlı günlərdə bizim 
rayonda da dövlət rəhbərinin 
tapşırıqlarını layiqincə yerinə 
yetirmək əzmi güclüdür. Bir 
qədər öncə “Cəlilabad rayonunun 
sosial-iqtisadi inkişafının təhlili 
üzrə hesabat”da öz əksini ta-
pan “2022-2026-cı illərdə inkişaf 
planı” geniş müzakirə olunub. Bu, 
əhalinin sosial rifahını daha da 
artırmağı, investisiyaların cəlbini, 
azad rəqabət mühitini, bazarlara 
çıxış və insan kapitalının inkişafına 
yardım etməklə davamlı iqtisadi 
inkişafa nail olmağı hədəfləyən 

Milli İqtisadiyyat üzrə Yol 
xəritələrinin, eləcə də “Azərbaycan 
Respublikası regionlarının 2019-
2023-cü illərdə sosial-iqtisadi 
inkişafı Dövlət Proqramı”nın rayon 
səviyyəsində icrası məqsədini 
güdür. Başda icra hakimiyyətinin 
başçısı Rafiq Cəlilov olmaqla, 
bütün məmurlar rayon mərkəzində 
və kəndlərdə insanlarla görüşür, 
cari problemləri təhlil edərək isla-
hatları daha da sürətləndirməyə 
çalışırlar. Rəhbərlik yaz-tarla 
işlərinin intensiv aparılması üçün 
də əlindən gələni əsirgəmir. 
Sahibkarlığa dəstək, kadr 
məsələlərində, işlə təminatda 
Vətən müharibəsi iştirakçılarına 
üstünlük verilməsi, onların peşə 
qabiliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
başlıca prinsiplərdir. 

Bizim idarənin kollektivi 
isə Cəlilabad şəhərinin daxili 
ilə yanaşı, ətraf kəndlərin də 
təmizliyinə nəzarət edir, tullantı-
ların yığılaraq müvafiq poliqona 
daşınması kimi önəmli vəzifəni 
layiqincə yerinə yetirir. Ərazilərin 
daim gözoxşayan olması, əsasən, 
bizim məsuliyyət dairəmizə 
aiddir. Hazırda bütün səylərimizi 
yazın gəlişi ilə əlaqədar abad-
lıq tədbirlərini genişləndirməyə, 
möhtərəm Prezidentimizin dediyi 
kimi, hər tərəfi cənnətə çevirməyə 
yönəltmişik.

Həbulla MİRZƏYEV, 
Cəlilabad rayonu Kommunal 

Müəssisələri Kombinatının 
direktoru

Mübarək Ramazan ayının başlandığı bu günlərdə 
bahar ab-havası bütün könülllərə hakim kəsilmiş, 
hər tərəfdə quruculuq işləri daha da canlanmışdır. 

Ayyarımlıq Vətən müharibəsində qazanılan möhtəşəm 
zəfərin doğurduğu yüksək ovqat həyatımızın bütün 
sahələrinə dərindən nüfuz etmiş və bizi böyük qələbələrə 
ruhlandırmışdır. İndi ölkəmizin hər bir guşəsində, xüsusilə 
də Qarabağımızda geniş bərpa-quruculuq tədbirləri həyata 
keçirilir. Bu amil "Böyük Qayıdış" planının olduqca mühüm 
komponentidir.

3 aprel 2022-ci il, bazar4


